interpretes ad c. 66, 65; contra dixi Kall.-Stud. p. 11, 2 et Philol. 87 (1932) p. 209 sq., quia *πέζαν* esse 'pedis plantam' vel 'marginem imum' cum ceteris putavi, *Βερ. πλόκαμον* autem *supra* Leonem esse vidi secundum [Eratosth.] catast. c. 12 Leo (p. 98 Rob. = E. Maass, Comm. in Arat. p. 207, 5): *ὑπὲρ αὐτὸν ἐν τριγώνῳ κατὰ τὴν κέρκον* = Hygin. Astr. II 24 *supra* (? si recte Bunte) simulacrum . . . ad caudam Leonis, Schol. Germ. AP p. 72, 19 Breys. iuxta caudam (cf. etiam Hipparch. catalog.ap.Ptol., Synt. VII 5 p. 100 Heib. *μεταξὺ τῶν ἄκρων τοῦ Λέοντος καὶ τῆς Ἄρκτου*). At in novo 'Herme Trismegisto', Abh.Bay.Akad. N.F. 12 (1935) p. 189 sq., W. Gundel antiquissimum de hoc sidere testimonium protulit, ubi ei nomen 'Iuba Leonis' est (sacc. IV a. Chr., ante Cononis aetatem); v. quae addidit et correxit Gundel, RML VI (1937) p. 956 sq. Idem sidus (v. F. Boll, Sphaera p. 275, 1) est 'Coma Ariadnae' [Erat.] cat. c. 5 (Corona), fragm. Vatic. ed. A. Rehm 1899 p. 1, 15 *ὑπὸ τὴν κέρκον* = excerpt. Marc., Maass, Comm.Ar. p. 573, Schol. Germ. AP p. 62, 9 Br. sub cauda Leonis, Arat.Lat., p. 193, 6 Maass l.l. sub caudam L. Fort., ut apud Hom. *πέζα* extrema pars temonis est, hoc loco *πέζα* (= *πάν τὸ ἄκρον* v. supra) extrema pars caudae Leonis est, quae in siderum imaginibus antiquis semper super tergum *reversa* est, usque ad cervicem et iubam in Planisphaerio Vaticano, Gundel, l.l. VI p. 898; stella Comae Ber., si *sub* extremam hanc partem caudae sitae erant, *supra* corpus Leonis et *inter* Ursaem et Leonem erant. Non iam nego hexametrum hunc ad Comam (= Cat. 66, 65 sq.) pertinere *posse*; at de eo disticho, v. 65 sq., etiam papyro Oxy. reperta nondum constat (v. fr. 110), neque video quomodo cum disticho praecedente aut cum reliquiis versuum sequentium coniungi possit

749 (an. 91)

ἡγαλέην κάλπιν ἀειρομένην

Et.gen. B (= Et.M. p. 418, 1) v. 'ἡγαλέην—ἀειρομένην': *τὴν κατεαγεΐσαν ἢ κολοβωθεΐσαν ἢ κοιλωθεΐσαν παρὰ τὸ ἄγος, ὃ σημαίνει τὸ ῥήγμα. ἐκ τοῦ ἄγος, τοῦ (τὸ codd.) κλάνω, ἄγος ἡγαλέος, ὡς τάρβος ταρβαλέος*

ἄειρομ et *ε* supra *μ* Et.M. cod. Marc.: *ἀειρομ* et *ε* supra *μ* Dorv. (i.e. *ἀειρόμενος*?): *ἀειραμένην* cod. Stephani (Thes.L.Gr. v. *ἀγαλέος*): *ἀειρομένην* cett.: *ἀειρομένη* Gaisford: *ἀειραμένη* Mein. An.Al. p. 168

cf. Hesych. v. *ἡγαλέον κολοβόν, κατεαγός, κοίλον, εὐθλαστον* (v. *ἄγος κλάμα θραυσμα*); de forma participii non constat, sed nominativus fem. partic. med. veri simillimus, cf. *ἡ 20 παρθενικῆ εἰκυία νεμήδι κάλπιν ἐχούση*, Nonn. 14, 430 *Ἥβη, κάλπιν ἀειρε, 47, 394 ἀθήα κάλπιν ἀείρειν*, et adn. ad fr. 596; ad structuram pentametri cf. fr. 177, 2 *δίκρον φήτρον ἀειραμένη*. Recte Callimacho adscriptis Meineke l.l.